[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	448

	г. Котельнич

	Об утверждении формы бюллетеня

для тайного голосования по вопросу выражения недоверия председателю Котельничской районной Думы

В соответствии со статьями 6 и 52 Регламента Котельничской районной Думы Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по вопросу выражения недоверия председателю Котельничской районной Думы в количестве 10 (десять) штук.

2. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по вопросу выражения недоверия председателю Котельничской районной Думы.
	Заместитель председателя Котельничской районной Думы

	Ю.И. Пантюхин

УТВЕРЖДЕН

решением Котельничской районной Думы

от 24.06.2021 №448
	БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по вопросу

выражения недоверия председателю

Котельничской районной Думы

24 июня 2021 года
	Подписи членов счетной комиссии

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более одного кандидата, за которого Вы голосуете.

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не поставлен ни в одном квадрате, считается недействительным.

Бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	Поддерживаете ли Вы предложение о выражении недоверия председателю Котельничской районной Думы В.А. Банникову?

ДА

НЕТ

ВОЗДЕРЖУСЬ

PAGE
2